
UCHWAŁA NR 29/2007 
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia 30 marca 2007 r.

w sprawie ustalenia układu wykonawczego do Uchwały Nr VI/37/2007 Rady 
Powiatu Łowickiego z dnia 28 marca 2007 r. w sprawie zmiany budżetu Powiatu 
Łowickiego na 2007 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 i pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 
samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, 
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 
214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055) oraz art. 186 
ust. 1 pkt 1 i pkt 3 ustawy z 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 
2005 r. Nr 249, poz. 2104, Nr 169, poz. 1420; z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 
708, Nr 170, poz. 1217, Nr 170, poz. 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832) 
Zarząd Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się układ wykonawczy do Uchwały Nr VI/37/2007 Rady Powiatu 
Łowickiego z dnia 28 marca 2007 r. w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego 
na 2007 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Łowiczu.



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr 29/2007 

Zarządu Powiatu Łowickiego 
z dnia 30 marca 2007 r.

W

W

1. Zmniejszenia wydatków budżetu Powiatu Łowickiego:

Dział Rozdział § Nazwa Kwota
w tym  

zad. ad. 
rządowej

600 Transport i łączność 464 000,00 0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 464 000,00 0,00

4270 Z akup usług  rem ontow ych 100 000,00 0,00
6800 R ezerw y na  inw estycje i zakupy inw estycyjne 364 000,00 0,00

700 Gospodarka m ieszkaniowa 122,00 0,00
70005 G ospodarka gruntami i nieruchomościam i 122,00 0,00

4210 Zakup m ateria łów  i w yposażenia 122,00 0,00

750 Adm inistracja publiczna 50 000,00 0,00
75020 Starostwa powiatowe 50 000,00 0,00

6060 W ydatki na  zakupy inw estycyjne jed n o stek  
budżetow ych

50 000,00 0,00

758 Różne rozliczenia 326 944,00 0,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 326 944,00 0,00

4810 R ezerw y 326 944,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 638 790,00 0,00
80195 Pozostała działalność 638 790,00 0,00

4810 R ezerw y 638 790,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 111 210,00 0,00
85495 Pozostała działalność 111 210,00 0,00

4810 R ezerw y 111 210,00 0,00
Ogółem 1 591 066,00 0,00

2. Zwiększenia wydatków budżetu Powiatu Łowickiego:

Dział Rozdział § Nazwa Kwota
w tym  

zad. ad. 
rządowej

600 Transport i łączność 464 000,00 0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 464 000,00 0,00

2310 D otacje celow e przekazane gm inie na zadania 
bieżące realizow ane na podstaw ie porozum ień 
(um ów ) m iędzy jednostkam i sam orządu 
tery toria lnego

100 000,00 0,00

9



6050 W ydatki inw estycyjne jed n o stek  budżetow ych 34 000 ,00 0,00
6610 D otacje ce low e przekazane gm in ie  na 

inw estycje i zakupy inw estycyjne realizow ane 
na podstaw ie porozum ień (um ów ) m iędzy 
jednostkam i sam orządu  tery toria lnego

330 000 ,00 0,00

700 G ospodarka m ieszkaniowa 122,00 0,00
70005 G ospodarka gruntam i i nieruchom ościam i 122,00 0,00

6060 W ydatki na  zakupy inw estycyjne jed n o stek  
budżetow ych

122,00 0,00

851 O chrona zdrowia 150 000,00 0,00
85111 Szpitale ogólne 150 000,00 0,00

6220 D otacje ce low e z budżetu  na finansow anie i 
do finansow anie kosztów  realizacji inw estycji i 
zakupów  inw estycyjnych  innych jed n o stek  
sek to ra  finansów  publicznych

150 000 ,00 0,00

853 Pozostałe zadania w  zakresie polityki 
społecznej

40 242,00 0,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób  
niepełnosprawnych

40 242,00 0,00

2580 D otacja podm io tow a z  budżetu  d la  jed n o stek  
n iezaliczanych  do sek to ra  finansów  publicznych

40  242 ,00 0,00

Ogółem 654 364,00 0,00


